

Recebemos de COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 23/12/2025 - Dest.: MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL - Valor Total: 2002,50												NF-e Nº: 000.000.023 SÉRIE: 1							
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE												DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.000.023 SÉRIE: 1 FOLHA 1/2							
COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA Av Dr Helio Matos, 892 Guarani - 64240 - 000 Piracuruca - PI Telephone: 86999655025																CHAVE DE ACESSO			
																2225 1213 6974 6800 0129 5500 1000 0000 2318 4270 0003			
												Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
Venda										222250031341355 23/12/2025 15:57:18									
INSCRIÇÃO ESTADUAL					INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO					C.P.F./C.N.P.J.									
194868222										13.697.468/0001-29									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																			
NOME/RAZÃO SOCIAL										CNPJ/CPF			DATA DA EMISSÃO						
MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL										01.778.353/0001-80			23/12/2025						
ENDEREÇO					COMPLEMENTO			BAIRRO			CEP		DATA DA ENTRADA/SAÍDA						
Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerquerira, s/n								Centro			64240 - 000		23/12/2025						
MUNICÍPIO					FONE/FAX			UF	IE			HORA DA SAÍDA							
PIRACURUCA								PI				15:43:28							
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLC DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		0,00		0,00		620,87		2.002,50									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.002,50									
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX			
4418	AGUA MINERAL INDAIA 500MLSGAS (FRC) - Barras: 7896445490086	22011000	0500	5405	UN	72,00	1,25	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,56			
928	CAFE A VACUO MARATA 250G - Barras: 7898286200039	09012100	0500	5405	UN	12,00	14,00	168,00	0,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,36			
18430	ACUCAR CRISTAL HOLANDA 30X1KG 18430	17019900	0102	5102	FD	12,00	4,50	54,00	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,98			
22803	LEITE EM PO DESNLEITBOM 50X200G	04022110	0102	5102	UN	15,00	8,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,54			
17527	BISC MARILAN MAISENA INT 350G 17527 - Barras: 7896003738537	19053100	0102	5102	UN	8,00	6,50	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,35			
17477	BISCOITO RANCHEIRO ROSQUINHAS 300GCOCO 17477 - Barras: 7896253401465	19053100	0102	5102	UN	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72			
12600	MACAR PARAF SEMOLA FAVORITA 500GR 12600 - Barras: 7897721411818	19021900	0102	5102	UN	6,00	3,50	21,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,60			
12036	FLOCAO DE MILHO 20X500GR POTY 12036 - Barras: 7898948886847	11041900	0102	5102	FD	10,00	2,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,09			
22217	GOMA DE MANDIOCA 50KG 22217	19030000	0102	5102	UN	7,00	8,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,61			
22561	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G	19054000	0102	5102	UN	16,00	2,50	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58			
22912	POLPA FRUTA FRUTIL PT 500G GOIABA - Barras: 7898951577084	20089900	0102	5102	UN	6,00	5,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,79			
18548	SARDINHA 88 125G TRAD OLEO(E) 18548 - Barras: 7896264120119	16041410	0102	5102	UND	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72			
866	CHA LEO CAMOMILA 10X10 SAQ - Barras: 7891098000163	12119090	0102	5102	UN	10,00	4,50	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,15			
20921	PANO ALGOBOM CHAO PCT 4X L3P2(40X68)COR 20921 - Barras: 7898930419725	63071000	0102	5102	UN	6,00	5,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,36			
11841	ESPONJA ACO ASSOLAN 14X8 FD10 11841	73239100	0102	5102	UN	14,00	1,00	14,00	0,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,92			
13828	AGUA SANITARIA ECONOMICA 1000ML TRAD(E) 13828 - Barras: 7897312400078	28289011	0102	5102	UN	6,00	3,50	21,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,60			
16015	ALCOOL LIQ START 70% ILT 16015 - Barras: 7897534809468	22072019	0102	5102	UN	4,00	7,50	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,31			
17398	VASSOURA CCABO TROPICAL COD104 17398 - Barras: 7898920552098	96039000	0102	5102	UN	4,00	8,00	32,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,06			
3614	ESPONJA DE ACO BOMBRIL - Barras: 7891022101119	73231000	0102	5102	UN	4,00	2,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,81			
247	DETERG YPE COCO 500ML - Barras: 7896098900239	34025000	0102	5102	UN	8,00	3,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,99			
17830	SABAO BAR YPE FRESH PE 900G 17830 - Barras: 7896098905951	34011900	0102	5102	UN	3,00	12,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,99			
23009	SABAO EM PO ALA AZUL BICA.LIM27X400	34029039	0102	5102	FD	5,00	7,50	37,50	0,00	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,18			
2966	LIMPA ALUMINIO ALUMIL 24500ML VERDE LIM - Barras: 7897534800106	34029039	0102	5102	CX	4,00	2,50	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,33			
19573	COPO DESC BRANCO KEROPOPO 100X180ML 19573 - Barras: 7898918330363	39241000	0102	5102	UN	8,00	5,50	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,41			
7388	COPO DESC FC BRANCO 100X50ML - Barras: 7897312401945	39249000	0102	5102	UN	6,00	3,00	18,00	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,31			

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Av Dr Helio Matos, 892

Guarani - 64240 - 000

Piracuruca - PI Telephone: 86999655025

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº: 000.000.023

SÉRIE: 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

2225 1213 6974 6800 0129 5500 1000 0000 2318 4270 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194868222

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250031341355

23/12/2025 15:57:18

C.P.F./C.N.P.J.

13.697.468/0001-29

685	MARG PRIMOR 250G 60% LIP(E) - Barras: 7891080400605	15171000	0102	5102	UN	5,00	4,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,09
658	BISC POP DOCE FORTALEZA 400G - Barras: 7891152321296	19053100	0102	5102	UN	15,00	5,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,59
16262	GOMA DE MANDIOCA TIA LE 25KG 16262	11081400	0102	5102	SC	10,00	6,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,27
22968	POLPA MIRADOR MARACUJA 2X10X500G - Barras: 0700083273055	20083000	0102	5102	UN	10,00	16,00	160,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,52
22713	POLPA MIRADOR GOIABA 2X10X500G - Barras: 0700083281302	20083000	0102	5102	UN	10,00	6,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87
12886	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 25L CAIXA C 12886 - Barras: 7891991008648	22021000	0500	5405	UN	10,00	11,00	110,00	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,44
233	SACO LIXO BRASILEIRINH AZ 100L 5X1 - Barras: 7898010262685	39232110	0102	5102	UN	10,00	2,60	26,00	0,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,56
22591	SACO LIXO LIMP LIXO PRETO 50L C10UN - Barras: 7898640660981	39232190	0102	5102	UN	10,00	2,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,36
8138	INSET BAYGON AEROS AC TOTAL EUCALIPTO P300 L3 - Barras: 7894650079171	38089120	0102	5102	UN	5,00	14,00	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,82
22753	P TOALHA SNOB MULT FS BRA C50T C2RL - Barras: 7896110012186	48189090	0102	5102	UN	10,00	6,50	65,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,67
162	PAPEL HIG BELLFOFO 30M 04UN - Barras: 7897748800527	48181000	0102	5102	UN	8,00	5,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
10709	PEDRA SANIT AZULIM 25G JASMIN - Barras: 7897534817296	38089419	0102	5102	UN	10,00	2,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,66
3961	DESINF AZULIM 121L EUCALIPTO - Barras: 7897534817180	38089419	0102	5102	CX	8,00	7,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,85
4227	AGUA SANIT 121L BRILUX FLORAL - Barras: 7896013102601	38089419	0102	5102	CX	10,00	3,50	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,91
22402	AM SERRA GRANDE 20L	22011000	0500	5405	UN	5,00	17,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,36

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 620,87 Fed 286,35 Est 334,52 Fonte IBPT/empresometro.com.br 42F39F; CFOP 5405 = R\$453,00; CFOP 5102 = R\$1.549,50; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.	

RECEBEMOS DE PANIFICADORA PREDILETA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 3.000,00	NF-e Nº: 000.000.066 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL	

PANIFICADORA PREDILETA
AV AURELIO BRITO, S/N
CENTRO
CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI
TELEFONE: (86) 3343-1400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.066
SÉRIE :
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2225 1207 2605 1500 0170 5500 1000 0000 6610 0464 0322

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031195295 - 22/12/2025 11:19:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194561593	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07.260.515/0001-70	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 22/12/2025
ENDEREÇO R CEL.JOAOQUIM O.DE CERQUEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 22/12/2025
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 11:19:07

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 838,56	VALOR TOTAL DA NOTA 3.000,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
01675	EMPADAO	19022000	0 102	5102	UND	3	90,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,72
00911	MINE SALGADOS (COXINHA/PASTELZINHO)	19022000	0 102	5102	UND	250	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,13
00826	MINE COXINHA	19059090	0 102	5102	UND	250	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,63
01538	ROCAMBOLE	19059090	0 102	5102	UND	5	90,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114,53
01549	BOLO CUCA	19059090	0 102	5102	UND	4	55,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,99
01677	SANDUICHE NATURAL	19059090	0 102	5102	UND	255	2,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,80
00167	BOLO CONFEITADO 38 CM	19059090	0 102	5102	UND	3	80,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,08
00868	SUCO 2L	20099000	0 102	5102	UND	6	20,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,14
00328	REFRIGERANTE FANTA 2L	22021000	0 102	5102	UND	11	12,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,07
01553	COPO DESCARTAVEL	48183000	0 102	5102	UND	2	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,81
01546	PRATO FUNDO DESCARTAVEL	39241000	0 102	5102	UND	10	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,86
00123	PASTELZINHO/COXINHA/CANOLE	19059090	0 102	5102	UND	250	1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,63
01676	BOLINHA DE QUELJO	19059090	0 102	5102	UND	260	1,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,17

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 406,92 Federal 431,64 Estadual Fonte: IBPT empresomet ro.com.br 80DB15	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE P YARLEY CARDOSO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		DATA EMISSÃO 29/12/2025 09:39:00	NF-e Nº 89
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VLR. TOTAL R\$ 8.020,00	SÉRIE: 1

P YARLEY CARDOSO LTDA AV PREFEITO GONCALO RODRIGUES MAGALHAES, 2 - BAIXA DA EMA - CEP: 64240-000 PIRACURUCA - PI Telefone: (86) 99924-1257 E-mail: asconpi.doc@hotmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 89 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 2225 1253 9665 2700 0131 5500 1000 0000 8915 3968 9155
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de producao do estabelecimento		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031702603
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197569838	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 53.966.527/0001-31

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		CNPJ / CPF 01.778.353/0001-80	DATA EMISSÃO 29/12/2025 09:39:00
ENDEREÇO R CEL.JOAQUIM O.DE CERQUEIRA, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 29/12/2025
MUNICIPIO PIRACURUCA	FONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTRADA / SAÍDA 09:39:00	

FATURA / DUPLICATA	À VISTA
	R\$ 8020,00 - DINHEIRO

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 8.020,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 8.020,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA Sem Ocorrência de Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
95	REFEICAO MISTA - COMPLETA	21069090	0103	5101	UN	95,0000	60,00000	5.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
166	REFRIGERANTE	21069090	0103	5102	UN	110,0000	5,00000	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
4	AGUA	21069090	0103	5102	UN	40,0000	5,00000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
168	CAJUINA	13021190	0103	5102	UN	45,0000	10,00000	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
169	SOBREMESA	19019020	0103	5102	UN	80,0000	8,00000	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
150	SUCO	21069090	0103	5101	UN	60,0000	8,00000	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$1078.68 Fed, R\$1822.80 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, O QUAL NAO GERA CREDITO PARA ICMS, PIS E COFINS.	

RECEBEMOS DE V G CARREIRO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.627 SÉRIE 001
EMISSÃO: 22/12/2025 - DEST. / REM.: Município de Piracuruca - Camara Municipal - VALOR TOTAL: R\$ 3.600,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.627 fl. 1 /1 SÉRIE 001	
V G CARREIRO LTDA			CHAVE DE ACESSO 2225 1232 1368 1300 0108 5500 1000 0006 2716 4315 6418
Avenida Miguel Rosa (Zona Sul), 7230 - Tabuleta - CEP:64019-702 - Teresina - PI TEL: centauroautomacao@hotmail.com			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de merc. adquirida ou receb. terceiros - Subst. Trib.		222250031183434 22/12/2025 10:02:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
196329205			32.136.813/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
Município de Piracuruca - Camara Municipal		01.778.353/0001-80	22/12/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
R CEL.JOAOQUIM O.DE CERQUEIRA, SN		CENTRO	64240-000
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Piracuruca		PI	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.470,24	3.600,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		0 - REMETENTE			
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
4					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
475	PNEU 245/70 R16 SUNSET ALL- TERRAN	40111000	0500	5403	UN	4,0000	900,0000	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI. Inf. compl. (interesse do contrib.): DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 1.470,24, Federal R\$ 660,24, Estadual R\$ 810,00 - fonte IBPT
RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE I E MECANICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.198,69	NF-e Nº: 000.000.987 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	

I E MECANICA LTDA
Rua Prefeito Mariano de Brito Melo, S/N
Colibri
CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI
TELEFONE: (86) 3343-1504

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.987
SÉRIE :
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2225 1208 9781 9300 0161 5500 1000 0009 8710 0464 0325

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria interestadual ST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030560985 - 15/12/2025 17:53:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194630854	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 08.978.193/0001-61	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 15/12/2025
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 350	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/12/2025
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:53:30

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.198,69
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.198,69	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00737	OLEO ELAION F50 DI 5W30 SN DEXOS 1	27101932	0 500	5405	LT	4	51,56	206,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04584	FILTRO LUB	84212300	0 500	5405	UND	1	31,22	31,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02539	FILTRO CAB ACD	84213990	0 500	5405	UND	1	25,14	25,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02006	FILTRO COMB	84212300	0 500	5405	UN	1	23,11	23,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00433	FLUIDO FR BOSCH DOT 4 500ML CX 20	38190000	0 500	5405	UND	1	37,01	37,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03447	ADITIVO DGUA ROSA	38249941	0 500	5405	UN	3	26,15	78,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04570	PASTILHA FR DT	87083019	0 500	5405	UND	1	216,92	216,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08847	VELA IGN 08847	85111000	0 500	5405	UND	4	145,15	580,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES veiculo creta placa QRZ 5D80	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE I E MECANICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 3.319,06	NF-e Nº: 000.000.988 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		

I E MECANICA LTDA Rua Prefeito Mariano de Brito Melo, S/N Colibri CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: (86) 3343-1504		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.988 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
		CHAVE DE ACESSO 2225 1208 9781 9300 0161 5500 1000 0009 8810 0464 0322		
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030562696 - 15/12/2025 18:05:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194630854		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 08.978.193/0001-61

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA				CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80		DATA DA EMISSÃO 15/12/2025
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 350		BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/12/2025
MUNICÍPIO Piracuruca		FONE/FAX		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 18:05:47

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.319,06
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.319,06	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
06322	SA36895 SAPATA FREIO MAO - AMX 06322	87083090	0 500	5405	PC	1	311,10	311,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00433	FLUIDO FR BOSCH DOT 4 500ML CX 20	38190000	0 500	5405	UND	2	37,01	74,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03447	ADITIVO DGUÁ ROSA	38249941	0 500	5405	UN	4	26,15	104,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04067	AMORT DT TURBOGAS 04067	87088000	0 500	5405	UND	2	282,51	565,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01983	AMORT TS	87088000	0 500	5405	UND	2	381,14	762,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00344	FAROL	85122011	0 500	5405	UN	2	751,02	1.502,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VEICULO S10 NIX8653	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------